

## PRODUSE CURATENIE

I.D.: 82642273

Data publicarii 25.05.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 647,87 RON - 647,87 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor sau a serviciilor Cod produs U.M. Cantitate Pret unitar(fara T.V.A.) Valoarea- lei- Valoare T.V.A 0 28774 - BB SANO SACI MENAJ 240L 28774 BUC 30,000 11,7647 352,94 67,06 1 28732 - BB PAPHION SAPUN LICHID500ML 28732 BUC 4,000 4,2017 16,81 3,19 2 28753 - BB TEO SAPUN LICHID 400ML 28753 BUC 5,000 5,8824 29,41 5,59 3 28722 - BB FAIRY 800ML 28722 BUC 1,000 9,6639 9,66 1,84 4 28665 - BB BEE CLEAN LAVETE UMEDE3/SET 28665 SET 4,000 2,9412 11,76 2,23 5 28691 - BB BURETI VASE 28691 BUC 1,000 0,4202 0,42 0,08 6 28689 - BB BURETI FINO 3/SET 28689 SET 1,000 3,7815 3,78 0,72 7 29562 - BB PARISS MONOROLA 4STR550FI 29562 BUC 5,000 17,2269 86,13 16,36 8 28710 - BB DOMESTOS 750ML 28710 BUC 5,000 7,1429 35,71 6,78 9 28646 - BB ANITRA APARAT WC 1+1 28646 SET 4,000 8,4034 33,61 6,39 10 28637 - BB AJAX PARCHET 1L 28637 BUC 1,000 5,8824 5,88 1,12 11 28636 - BB AJAX GRESIE 1L 28636 BUC 1,000 6,3025 6,30 1,20 12 30879 - BB HARTIE PEPI 30879 BUC 60,000 0,6723 40,34 7,66 13 22335 - SAPALIGA CU FURCA 350X110(633019) 22335 BUC 1,000 10,0840 10,08 1,92 14 28659 - BB AXION VASE MIC 225GR 28659 BUC 1,000 5,0420 5,04 0,96